
Miejscowość Strefa Przystanek g g g g g g m m m
- - - - - 07:10 - - - 11:00 - - - - 14:30 - - - - 18:00 - - -

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Myślenice IV Myślenice Dworzec Autobusowy 04:30 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:00 13:30 14:00 14:45 15:30 16:00 16:45 17:15 18:15 19:00 20:00 21:00 22:15

Myślenice IV Myślenice Słowackiego osiedle (NŻ) 04:32 05:03 05:33 06:04 06:34 07:04 07:34 08:19 09:18 10:18 11:18 12:18 13:03 13:34 14:04 14:49 15:34 16:04 16:48 17:18 18:18 19:03 20:03 21:02 22:17

Myślenice IV Myślenice ul. Pardyaka /blok nr 18/ (NŻ) 04:34 05:06 05:36 06:08 06:38 07:08 07:38 08:23 09:21 10:21 11:21 12:21 13:06 13:38 14:08 14:53 15:38 16:08 16:51 17:21 18:21 19:06 20:06 21:04 22:19

Myślenice IV Myślenice Słowackiego Carrefour (NŻ) 04:36 05:09 05:39 06:11 06:41 07:11 07:41 08:26 09:24 10:24 11:24 12:24 13:09 13:41 14:11 14:56 15:41 16:11 16:54 17:24 18:24 19:09 20:09 21:06 22:21

Myślenice IV Myślenice "estakada" (NŻ) 04:37 05:11 05:41 06:13 06:43 07:13 07:43 08:28 09:26 10:26 11:26 12:26 13:11 13:43 14:13 14:58 15:43 16:13 16:56 17:26 18:26 19:11 20:11 21:07 22:22

Myślenice IV Myślenice "Tarnówka" (NŻ) 04:39 05:13 05:43 06:15 06:45 07:15 07:45 08:30 09:28 10:28 11:28 12:28 13:13 13:45 14:15 15:00 15:45 16:15 16:58 17:28 18:28 19:13 20:13 21:09 22:24

Jawornik IV Jawornik "kładka dla pieszych" (NŻ) 04:40 05:14 05:44 06:17 06:47 07:17 07:47 08:32 09:29 10:29 11:29 12:29 13:14 13:47 14:17 15:02 15:47 16:17 16:59 17:29 18:29 19:14 20:14 21:10 22:25

Jawornik IV Jawornik (NŻ) 04:41 05:15 05:45 06:18 06:48 07:18 07:48 08:33 09:30 10:30 11:30 12:30 13:15 13:48 14:18 15:03 15:48 16:18 17:00 17:30 18:30 19:15 20:15 21:11 22:26

Jawornik IV Jawornik "Syberia" (NŻ) 04:42 05:16 05:46 06:19 06:49 07:19 07:49 08:34 09:31 10:31 11:31 12:31 13:16 13:49 14:19 15:04 15:49 16:19 17:01 17:31 18:31 19:16 20:16 21:12 22:27

Krzyszkowice IV Krzyszkowice Zakopianka (NŻ) 04:44 05:18 05:48 06:21 06:51 07:21 07:51 08:36 09:33 10:33 11:33 12:33 13:18 13:51 14:21 15:06 15:51 16:21 17:03 17:33 18:33 19:18 20:18 21:14 22:29

Głogoczów IV Głogoczów "Bęczarka" (NŻ) 04:46 05:20 05:50 06:23 06:53 07:23 07:53 08:38 09:35 10:35 11:35 12:35 13:20 13:53 14:23 15:08 15:53 16:23 17:05 17:35 18:35 19:20 20:20 21:16 22:31

Głogoczów IV Głogoczów (NŻ) 04:48 05:23 05:53 06:26 06:56 07:26 07:56 08:41 09:38 10:38 11:38 12:38 13:23 13:56 14:26 15:11 15:56 16:26 17:08 17:38 18:38 19:23 20:23 21:18 22:33

Głogoczów IV Głogoczów "Dwór" (NŻ) 04:49 05:24 05:54 06:27 06:57 07:27 07:57 08:42 09:39 10:39 11:39 12:39 13:24 13:57 14:27 15:12 15:57 16:27 17:09 17:39 18:39 19:24 20:24 21:19 22:34

Głogoczów IV Głogoczów "Podlesie" (NŻ) 04:51 05:26 05:56 06:29 06:59 07:29 07:59 08:44 09:41 10:41 11:41 12:41 13:26 13:59 14:29 15:14 15:59 16:29 17:11 17:41 18:41 19:26 20:26 21:21 22:36

Mogilany II Mogilany Włosań (NŻ) 04:53 05:28 05:58 06:31 07:01 07:31 08:01 08:46 09:43 10:43 11:43 12:43 13:28 14:01 14:31 15:16 16:01 16:31 17:13 17:43 18:43 19:28 20:28 21:23 22:38

Mogilany II Mogilany Ośrodek Zdrowia (NŻ) 04:55 05:31 06:01 06:34 07:04 07:34 08:04 08:49 09:46 10:46 11:46 12:46 13:31 14:04 14:34 15:19 16:04 16:34 17:16 17:46 18:46 19:31 20:31 21:25 22:40

Gaj II Gaj Zadziele (NŻ) 04:57 05:33 06:03 06:36 07:06 07:36 08:06 08:51 09:48 10:48 11:48 12:48 13:33 14:06 14:36 15:21 16:06 16:36 17:18 17:48 18:48 19:33 20:33 21:27 22:42

Gaj II Gaj Szkoła (NŻ) 04:58 05:34 06:04 06:37 07:07 07:37 08:07 08:52 09:49 10:49 11:49 12:49 13:34 14:07 14:37 15:22 16:07 16:37 17:19 17:49 18:49 19:34 20:34 21:28 22:43

Libertów II Libertów Góra Libertowska (NŻ) 05:00 05:36 06:06 06:40 07:10 07:40 08:10 08:55 09:51 10:51 11:51 12:51 13:36 14:10 14:40 15:25 16:10 16:40 17:21 17:51 18:51 19:36 20:36 21:30 22:45

Kraków I Kraków Ważewskiego 02 (NŻ) 05:02 05:38 06:08 06:42 07:12 07:42 08:12 08:57 09:53 10:53 11:53 12:53 13:38 14:12 14:42 15:27 16:12 16:42 17:23 17:53 18:53 19:38 20:38 21:32 22:47

Kraków I Kraków Opatkowice 02 (NŻ) 05:03 05:39 06:09 06:43 07:13 07:43 08:13 08:58 09:54 10:54 11:54 12:54 13:39 14:13 14:43 15:28 16:13 16:43 17:24 17:54 18:54 19:39 20:39 21:33 22:48

Kraków I Kraków Opatkowice Wiadukt 02 (NŻ) 05:04 05:40 06:10 06:44 07:14 07:44 08:14 08:59 09:55 10:55 11:55 12:55 13:40 14:14 14:44 15:29 16:14 16:44 17:25 17:55 18:55 19:40 20:40 21:34 22:49

Kraków I Kraków Kąpielowa 02 (NŻ) 05:05 05:41 06:11 06:45 07:15 07:45 08:15 09:00 09:56 10:56 11:56 12:56 13:41 14:15 14:45 15:30 16:15 16:45 17:26 17:56 18:56 19:41 20:41 21:35 22:50

Kraków I Kraków Judyma 02 (NŻ) 05:06 05:42 06:12 06:46 07:16 07:46 08:16 09:01 09:57 10:57 11:57 12:57 13:42 14:16 14:46 15:31 16:16 16:46 17:27 17:57 18:57 19:42 20:42 21:36 22:51

Kraków I Kraków Góra Borkowska 02 (NŻ) 05:07 05:43 06:13 06:47 07:17 07:47 08:17 09:02 09:58 10:58 11:58 12:58 13:43 14:17 14:47 15:32 16:17 16:47 17:28 17:58 18:58 19:43 20:43 21:37 22:52

Kraków I Kraków Borek Fałęcki 02 (NŻ) 05:08 05:44 06:14 06:48 07:18 07:48 08:18 09:03 09:59 10:59 11:59 12:59 13:44 14:18 14:48 15:33 16:18 16:48 17:29 17:59 18:59 19:44 20:44 21:38 22:53

Kraków I Kraków Łagiewniki SKA 04 (NŻ) 05:10 05:46 06:16 06:51 07:21 07:51 08:21 09:06 10:01 11:01 12:01 13:01 13:46 14:21 14:51 15:36 16:21 16:51 17:31 18:01 19:01 19:46 20:46 21:40 22:55

Kraków I Kraków Łagiewniki 06 (NŻ) 05:11 05:48 06:18 06:54 07:24 07:54 08:24 09:09 10:03 11:03 12:03 13:03 13:48 14:24 14:54 15:39 16:24 16:54 17:33 18:03 19:03 19:48 20:48 21:41 22:56

Kraków I Kraków Rondo Matecznego 06 (NŻ) 05:13 05:51 06:21 06:58 07:28 07:58 08:28 09:13 10:06 11:06 12:06 13:06 13:51 14:28 14:58 15:43 16:28 16:58 17:36 18:06 19:06 19:51 20:51 21:43 22:58

Kraków I Kraków Ludwinów 02 (NŻ) 05:14 05:52 06:22 06:59 07:29 07:59 08:29 09:14 10:07 11:07 12:07 13:07 13:52 14:29 14:59 15:44 16:29 16:59 17:37 18:07 19:07 19:52 20:52 21:44 22:59

Kraków I Kraków Rondo Grunwaldzkie 04 (NŻ) 05:16 05:55 06:25 07:02 07:32 08:02 08:32 09:17 10:10 11:10 12:10 13:10 13:55 14:32 15:02 15:47 16:32 17:02 17:40 18:10 19:10 19:55 20:55 21:46 23:01

Kraków I Kraków Konopnickiej 02 (NŻ) 05:17 05:56 06:26 07:03 07:33 08:03 08:33 09:18 10:11 11:11 12:11 13:11 13:56 14:33 15:03 15:48 16:33 17:03 17:41 18:11 19:11 19:56 20:56 21:47 23:02

Kraków I Kraków Jubilat 03 (NŻ) 05:18 05:58 06:28 07:05 07:35 08:05 08:35 09:20 10:13 11:13 12:13 13:13 13:58 14:35 15:05 15:50 16:35 17:05 17:43 18:13 19:13 19:58 20:58 21:48 23:03

Kraków I Kraków Muzeum Narodowe 05 (NŻ) 05:19 05:59 06:29 07:06 07:36 08:06 08:36 09:21 10:14 11:14 12:14 13:14 13:59 14:36 15:06 15:51 16:36 17:06 17:44 18:14 19:14 19:59 20:59 21:49 23:04

Kraków I Kraków AGH/UR 01 (NŻ) 05:20 06:00 06:30 07:08 07:38 08:08 08:38 09:23 10:15 11:15 12:15 13:15 14:00 14:38 15:08 15:53 16:38 17:08 17:45 18:15 19:15 20:00 21:00 21:50 23:05

Kraków I Kraków Plac Inwalidów 03 (NŻ) 05:21 06:01 06:31 07:10 07:40 08:10 08:40 09:25 10:16 11:16 12:16 13:16 14:01 14:40 15:10 15:55 16:40 17:10 17:46 18:16 19:16 20:01 21:01 21:51 23:06

Kraków I Kraków Radio Kraków 01 (NŻ) 05:22 06:02 06:32 07:11 07:41 08:11 08:41 09:26 10:17 11:17 12:17 13:17 14:02 14:41 15:11 15:56 16:41 17:11 17:47 18:17 19:17 20:02 21:02 21:52 23:07

Kraków I Kraków MDA ul. Bosacka 05:27 06:07 06:37 07:17 07:47 08:17 08:47 09:32 10:22 11:22 12:22 13:22 14:07 14:47 15:17 16:02 16:47 17:17 17:52 18:22 19:22 20:07 21:07 21:57 23:12

g
m

(NŻ) - przystanek na żądanie

A1 "Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

Termin kursowania

Przyjazd autobusu linii A11 z Mszany Dolnej

Myślenice - Jawornik – Krzyszkowice – Głogoczów – Mogilany – Gaj – Libertów – Kraków
Od poniedziałku do piątku oprócz świąt

Stanowisko odjazdu z dworca

Rozkład jazdy ważny od 1 września 2024
LEGENDA:

- nie kursuje w dniu 24.XII

- nie kursuje w dniach 24 i 31.XII



Miejscowość Strefa Przystanek x x x
- - - 08:15 - 11:10 - - - - 18:40 - - - - - - 11:10 - - - - 18:40 -

7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7

Myślenice IV Myślenice Dworzec Autobusowy 04:30 05:30 07:00 08:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00 20:30 22:15 05:30 07:00 08:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00 20:30

Myślenice IV Myślenice Słowackiego osiedle (NŻ) 04:32 05:32 07:03 08:33 10:03 11:33 13:03 14:33 16:03 17:33 19:03 20:33 22:17 05:32 07:02 08:33 10:03 11:33 13:03 14:33 16:03 17:33 19:03 20:33

Myślenice IV Myślenice ul. Pardyaka /blok nr 18/ (NŻ) 04:34 05:34 07:06 08:36 10:06 11:36 13:06 14:36 16:06 17:36 19:06 20:36 22:19 05:34 07:04 08:36 10:06 11:36 13:06 14:36 16:06 17:36 19:06 20:36

Myślenice IV Myślenice Słowackiego Carrefour (NŻ) 04:36 05:36 07:09 08:39 10:09 11:39 13:09 14:39 16:09 17:39 19:09 20:39 22:21 05:36 07:06 08:39 10:09 11:39 13:09 14:39 16:09 17:39 19:09 20:39

Myślenice IV Myślenice "estakada" (NŻ) 04:37 05:37 07:11 08:41 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11 17:41 19:11 20:41 22:22 05:37 07:07 08:41 10:11 11:41 13:11 14:41 16:11 17:41 19:11 20:41

Myślenice IV Myślenice "Tarnówka" (NŻ) 04:39 05:39 07:13 08:43 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43 19:13 20:43 22:24 05:39 07:09 08:43 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43 19:13 20:43

Jawornik IV Jawornik "kładka dla pieszych" (NŻ) 04:40 05:40 07:14 08:44 10:14 11:44 13:14 14:44 16:14 17:44 19:14 20:44 22:25 05:40 07:10 08:44 10:14 11:44 13:14 14:44 16:14 17:44 19:14 20:44

Jawornik IV Jawornik (NŻ) 04:41 05:41 07:15 08:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 19:15 20:45 22:26 05:41 07:11 08:45 10:15 11:45 13:15 14:45 16:15 17:45 19:15 20:45

Jawornik IV Jawornik "Syberia" (NŻ) 04:42 05:42 07:16 08:46 10:16 11:46 13:16 14:46 16:16 17:46 19:16 20:46 22:27 05:42 07:12 08:46 10:16 11:46 13:16 14:46 16:16 17:46 19:16 20:46

Krzyszkowice IV Krzyszkowice Zakopianka (NŻ) 04:44 05:44 07:18 08:48 10:18 11:48 13:18 14:48 16:18 17:48 19:18 20:48 22:29 05:44 07:14 08:48 10:18 11:48 13:18 14:48 16:18 17:48 19:18 20:48

Głogoczów IV Głogoczów "Bęczarka" (NŻ) 04:46 05:46 07:20 08:50 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50 19:20 20:50 22:31 05:46 07:16 08:50 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50 19:20 20:50

Głogoczów IV Głogoczów (NŻ) 04:48 05:48 07:23 08:53 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53 19:23 20:53 22:33 05:48 07:18 08:53 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53 19:23 20:53

Głogoczów IV Głogoczów "Dwór" (NŻ) 04:49 05:49 07:24 08:54 10:24 11:54 13:24 14:54 16:24 17:54 19:24 20:54 22:34 05:49 07:19 08:54 10:24 11:54 13:24 14:54 16:24 17:54 19:24 20:54

Głogoczów IV Głogoczów "Podlesie" (NŻ) 04:51 05:51 07:26 08:56 10:26 11:56 13:26 14:56 16:26 17:56 19:26 20:56 22:36 05:51 07:21 08:56 10:26 11:56 13:26 14:56 16:26 17:56 19:26 20:56

Mogilany II Mogilany Włosań (NŻ) 04:53 05:53 07:28 08:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58 19:28 20:58 22:38 05:53 07:23 08:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58 19:28 20:58

Mogilany II Mogilany Ośrodek Zdrowia (NŻ) 04:55 05:55 07:31 09:01 10:31 12:01 13:31 15:01 16:31 18:01 19:31 21:01 22:40 05:55 07:25 09:01 10:31 12:01 13:31 15:01 16:31 18:01 19:31 21:01

Gaj II Gaj Zadziele (NŻ) 04:57 05:57 07:33 09:03 10:33 12:03 13:33 15:03 16:33 18:03 19:33 21:03 22:42 05:57 07:27 09:03 10:33 12:03 13:33 15:03 16:33 18:03 19:33 21:03

Gaj II Gaj Szkoła (NŻ) 04:58 05:58 07:34 09:04 10:34 12:04 13:34 15:04 16:34 18:04 19:34 21:04 22:43 05:58 07:28 09:04 10:34 12:04 13:34 15:04 16:34 18:04 19:34 21:04

Libertów II Libertów Góra Libertowska (NŻ) 05:00 06:00 07:36 09:06 10:36 12:06 13:36 15:06 16:36 18:06 19:36 21:06 22:45 06:00 07:30 09:06 10:36 12:06 13:36 15:06 16:36 18:06 19:36 21:06

Kraków I Kraków Ważewskiego 02 (NŻ) 05:02 06:02 07:38 09:08 10:38 12:08 13:38 15:08 16:38 18:08 19:38 21:08 22:47 06:02 07:32 09:08 10:38 12:08 13:38 15:08 16:38 18:08 19:38 21:08

Kraków I Kraków Opatkowice 02 (NŻ) 05:03 06:03 07:39 09:09 10:39 12:09 13:39 15:09 16:39 18:09 19:39 21:09 22:48 06:03 07:33 09:09 10:39 12:09 13:39 15:09 16:39 18:09 19:39 21:09

Kraków I Kraków Opatkowice Wiadukt 02 (NŻ) 05:04 06:04 07:40 09:10 10:40 12:10 13:40 15:10 16:40 18:10 19:40 21:10 22:49 06:04 07:34 09:10 10:40 12:10 13:40 15:10 16:40 18:10 19:40 21:10

Kraków I Kraków Kąpielowa 02 (NŻ) 05:05 06:05 07:41 09:11 10:41 12:11 13:41 15:11 16:41 18:11 19:41 21:11 22:50 06:05 07:35 09:11 10:41 12:11 13:41 15:11 16:41 18:11 19:41 21:11

Kraków I Kraków Judyma 02 (NŻ) 05:06 06:06 07:42 09:12 10:42 12:12 13:42 15:12 16:42 18:12 19:42 21:12 22:51 06:06 07:36 09:12 10:42 12:12 13:42 15:12 16:42 18:12 19:42 21:12

Kraków I Kraków Góra Borkowska 02 (NŻ) 05:07 06:07 07:43 09:13 10:43 12:13 13:43 15:13 16:43 18:13 19:43 21:13 22:52 06:07 07:37 09:13 10:43 12:13 13:43 15:13 16:43 18:13 19:43 21:13

Kraków I Kraków Borek Fałęcki 02 (NŻ) 05:08 06:08 07:44 09:14 10:44 12:14 13:44 15:14 16:44 18:14 19:44 21:14 22:53 06:08 07:38 09:14 10:44 12:14 13:44 15:14 16:44 18:14 19:44 21:14

Kraków I Kraków Łagiewniki SKA 04 (NŻ) 05:10 06:10 07:46 09:16 10:46 12:16 13:46 15:16 16:46 18:16 19:46 21:16 22:55 06:10 07:40 09:16 10:46 12:16 13:46 15:16 16:46 18:16 19:46 21:16

Kraków I Kraków Łagiewniki 06 (NŻ) 05:11 06:11 07:48 09:18 10:48 12:18 13:48 15:18 16:48 18:18 19:48 21:18 22:56 06:11 07:41 09:18 10:48 12:18 13:48 15:18 16:48 18:18 19:48 21:18

Kraków I Kraków Rondo Matecznego 06 (NŻ) 05:13 06:13 07:51 09:21 10:51 12:21 13:51 15:21 16:51 18:21 19:51 21:21 22:58 06:13 07:43 09:21 10:51 12:21 13:51 15:21 16:51 18:21 19:51 21:21

Kraków I Kraków Ludwinów 02 (NŻ) 05:14 06:14 07:52 09:22 10:52 12:22 13:52 15:22 16:52 18:22 19:52 21:22 22:59 06:14 07:44 09:22 10:52 12:22 13:52 15:22 16:52 18:22 19:52 21:22

Kraków I Kraków Rondo Grunwaldzkie 04 (NŻ) 05:16 06:16 07:55 09:25 10:55 12:25 13:55 15:25 16:55 18:25 19:55 21:25 23:01 06:16 07:46 09:25 10:55 12:25 13:55 15:25 16:55 18:25 19:55 21:25

Kraków I Kraków Konopnickiej 02 (NŻ) 05:17 06:17 07:56 09:26 10:56 12:26 13:56 15:26 16:56 18:26 19:56 21:26 23:02 06:17 07:47 09:26 10:56 12:26 13:56 15:26 16:56 18:26 19:56 21:26

Kraków I Kraków Jubilat 03 (NŻ) 05:18 06:18 07:58 09:28 10:58 12:28 13:58 15:28 16:58 18:28 19:58 21:28 23:03 06:18 07:48 09:28 10:58 12:28 13:58 15:28 16:58 18:28 19:58 21:28

Kraków I Kraków Muzeum Narodowe 05 (NŻ) 05:19 06:19 07:59 09:29 10:59 12:29 13:59 15:29 16:59 18:29 19:59 21:29 23:04 06:19 07:49 09:29 10:59 12:29 13:59 15:29 16:59 18:29 19:59 21:29

Kraków I Kraków AGH/UR 01 (NŻ) 05:20 06:20 08:00 09:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30 20:00 21:30 23:05 06:20 07:50 09:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30 20:00 21:30

Kraków I Kraków Plac Inwalidów 03 (NŻ) 05:21 06:21 08:01 09:31 11:01 12:31 14:01 15:31 17:01 18:31 20:01 21:31 23:06 06:21 07:51 09:31 11:01 12:31 14:01 15:31 17:01 18:31 20:01 21:31

Kraków I Kraków Radio Kraków 01 (NŻ) 05:22 06:22 08:02 09:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02 18:32 20:02 21:32 23:07 06:22 07:52 09:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02 18:32 20:02 21:32

Kraków I Kraków MDA ul. Bosacka 05:27 06:27 08:07 09:37 11:07 12:37 14:07 15:37 17:07 18:37 20:07 21:37 23:12 06:27 07:57 09:37 11:07 12:37 14:07 15:37 17:07 18:37 20:07 21:37

(NŻ)
a
b
x

- przystanek na żądanie

- nie kursuje w dniu 24.XII

- nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

- nie kursuje w dniu 1.I

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

Przyjazd autobusu linii A11 z Mszany Dolnej

Rozkład jazdy ważny od 1 września 2024
LEGENDA:

A1
Myślenice - Jawornik – Krzyszkowice – Głogoczów – Mogilany – Gaj – Libertów – Kraków

Termin kursowania
W soboty

W niedziele i święta

Stanowisko odjazdu z dworca



Miejscowość Strefa Przystanek g g g g g g m m m

Kraków I Kraków MDA ul. Bosacka 05:35 06:15 06:45 07:30 08:00 08:30 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:00 14:30 15:00 15:30 16:15 17:00 17:30 18:15 18:45 19:30 20:15 21:15 22:15 23:30

Kraków I Kraków Radio Kraków 02 (NŻ) 05:41 06:22 06:52 07:37 08:07 08:37 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:09 14:39 15:09 15:39 16:24 17:09 17:39 18:22 18:52 19:37 20:22 21:22 22:21 23:36

Kraków I Kraków Plac Inwalidów 04 (NŻ) 05:42 06:23 06:53 07:38 08:08 08:38 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:11 14:41 15:11 15:41 16:26 17:11 17:41 18:23 18:53 19:38 20:23 21:23 22:22 23:37

Kraków I Kraków AGH/UR 02 (NŻ) 05:43 06:25 06:55 07:40 08:10 08:40 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:14 14:44 15:14 15:44 16:29 17:14 17:44 18:25 18:55 19:40 20:25 21:25 22:23 23:38

Kraków I Kraków Muzeum Narodowe 04 (NŻ) 05:44 06:27 06:57 07:42 08:12 08:42 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:16 14:46 15:16 15:46 16:31 17:16 17:46 18:27 18:57 19:42 20:27 21:27 22:24 23:39

Kraków I Kraków Jubilat 04 (NŻ) 05:45 06:28 06:58 07:43 08:13 08:43 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:17 14:47 15:17 15:47 16:32 17:17 17:47 18:28 18:58 19:43 20:28 21:28 22:25 23:40

Kraków I Kraków Konopnickiej 01 (NŻ) 05:46 06:29 06:59 07:44 08:14 08:44 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:19 14:49 15:19 15:49 16:34 17:19 17:49 18:29 18:59 19:44 20:29 21:29 22:26 23:41

Kraków I Kraków Rondo Grunwaldzkie 03 (NŻ) 05:47 06:31 07:01 07:46 08:16 08:46 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:21 14:51 15:21 15:51 16:36 17:21 17:51 18:31 19:01 19:46 20:31 21:31 22:27 23:42

Kraków I Kraków Ludwinów 01 (NŻ) 05:48 06:32 07:02 07:47 08:17 08:47 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:22 14:52 15:22 15:52 16:37 17:22 17:52 18:32 19:02 19:47 20:32 21:32 22:28 23:43

Kraków I Kraków Rondo Matecznego 05 (NŻ) 05:50 06:35 07:05 07:50 08:20 08:50 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:26 14:56 15:26 15:56 16:41 17:26 17:56 18:35 19:05 19:50 20:35 21:35 22:30 23:45

Kraków I Kraków Łagiewniki 11 (NŻ) 05:53 06:38 07:08 07:53 08:23 08:53 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:29 14:59 15:29 15:59 16:44 17:29 17:59 18:38 19:08 19:53 20:38 21:38 22:33 23:48

Kraków I Kraków Łagiewniki SKA 09 (NŻ) 05:55 06:40 07:10 07:55 08:25 08:55 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:31 15:01 15:31 16:01 16:46 17:31 18:01 18:40 19:10 19:55 20:40 21:40 22:35 23:50

Kraków I Kraków Borek Fałęcki 03 (NŻ) 05:57 06:43 07:13 07:58 08:28 08:58 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:34 15:04 15:34 16:04 16:49 17:34 18:04 18:43 19:13 19:58 20:43 21:43 22:37 23:52

Kraków I Kraków Góra Borkowska 03 (NŻ) 05:58 06:44 07:14 07:59 08:29 08:59 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:35 15:05 15:35 16:05 16:50 17:35 18:05 18:44 19:14 19:59 20:44 21:44 22:38 23:53

Kraków I Kraków Judyma 01 (NŻ) 05:59 06:45 07:15 08:00 08:30 09:00 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:37 15:07 15:37 16:07 16:52 17:37 18:07 18:45 19:15 20:00 20:45 21:45 22:39 23:54

Kraków I Kraków Kąpielowa 01 (NŻ) 06:00 06:46 07:16 08:01 08:31 09:01 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:38 15:08 15:38 16:08 16:53 17:38 18:08 18:46 19:16 20:01 20:46 21:46 22:40 23:55

Kraków I Kraków Opatkowice Wiadukt 01 (NŻ) 06:01 06:47 07:17 08:02 08:32 09:02 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:39 15:09 15:39 16:09 16:54 17:39 18:09 18:47 19:17 20:02 20:47 21:47 22:41 23:56

Kraków I Kraków Opatkowice 01 (NŻ) 06:02 06:48 07:18 08:03 08:33 09:03 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:42 15:12 15:42 16:12 16:57 17:42 18:12 18:48 19:18 20:03 20:48 21:48 22:42 23:57

Kraków I Kraków Ważewskiego 01 (NŻ) 06:03 06:49 07:19 08:04 08:34 09:04 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:43 15:13 15:43 16:13 16:58 17:43 18:13 18:49 19:19 20:04 20:49 21:49 22:43 23:58

Libertów II Libertów Góra Libertowska (NŻ) 06:05 06:51 07:21 08:06 08:36 09:06 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:45 15:15 15:45 16:15 17:00 17:45 18:15 18:51 19:21 20:06 20:51 21:51 22:45 00:00

Gaj II Gaj Szkoła (NŻ) 06:07 06:53 07:23 08:08 08:38 09:08 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:47 15:17 15:47 16:17 17:02 17:47 18:17 18:53 19:23 20:08 20:53 21:53 22:47 00:02

Gaj II Gaj Zadziele (NŻ) 06:08 06:54 07:24 08:09 08:39 09:09 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:48 15:18 15:48 16:18 17:03 17:48 18:18 18:54 19:24 20:09 20:54 21:54 22:48 00:03

Mogilany II Mogilany Rynek (NŻ) 06:10 06:56 07:26 08:11 08:41 09:11 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:50 15:20 15:50 16:20 17:05 17:50 18:20 18:56 19:26 20:11 20:56 21:56 22:50 00:05

Mogilany II Mogilany Cicha (NŻ) 06:11 06:57 07:27 08:12 08:42 09:12 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:52 15:22 15:52 16:22 17:07 17:52 18:22 18:57 19:27 20:12 20:57 21:57 22:51 00:06

Mogilany II Mogilany Włosań (NŻ) 06:13 06:59 07:29 08:14 08:44 09:14 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:54 15:24 15:54 16:24 17:09 17:54 18:24 18:59 19:29 20:14 20:59 21:59 22:53 00:08

Głogoczów IV Głogoczów "Podlesie" (NŻ) 06:15 07:01 07:31 08:16 08:46 09:16 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 14:56 15:26 15:56 16:26 17:11 17:56 18:26 19:01 19:31 20:16 21:01 22:01 22:55 00:10

Głogoczów IV Głogoczów "Dwór" (NŻ) 06:17 07:03 07:33 08:18 08:48 09:18 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 14:58 15:28 15:58 16:28 17:13 17:58 18:28 19:03 19:33 20:18 21:03 22:03 22:57 00:12

Głogoczów IV Głogoczów (NŻ) 06:18 07:04 07:34 08:19 08:49 09:19 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 14:59 15:29 15:59 16:29 17:14 17:59 18:29 19:04 19:34 20:19 21:04 22:04 22:58 00:13

Głogoczów IV Głogoczów "Bęczarka" (NŻ) 06:20 07:06 07:36 08:21 08:51 09:21 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:01 15:31 16:01 16:31 17:16 18:01 18:31 19:06 19:36 20:21 21:06 22:06 23:00 00:15

Krzyszkowice IV Krzyszkowice Zakopianka (NŻ) 06:22 07:08 07:38 08:23 08:53 09:23 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:04 15:34 16:04 16:34 17:19 18:04 18:34 19:08 19:38 20:23 21:08 22:08 23:02 00:17

Jawornik IV Jawornik "Syberia" (NŻ) 06:24 07:10 07:40 08:25 08:55 09:25 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:06 15:36 16:06 16:36 17:21 18:06 18:36 19:10 19:40 20:25 21:10 22:10 23:04 00:19

Jawornik IV Jawornik (NŻ) 06:25 07:11 07:41 08:26 08:56 09:26 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:07 15:37 16:07 16:37 17:22 18:07 18:37 19:11 19:41 20:26 21:11 22:11 23:05 00:20

Jawornik IV Jawornik "kładka dla pieszych" (NŻ) 06:26 07:12 07:42 08:27 08:57 09:27 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:08 15:38 16:08 16:38 17:23 18:08 18:38 19:12 19:42 20:27 21:12 22:12 23:06 00:21

Myślenice IV Myślenice "Tarnówka" (NŻ) 06:27 07:13 07:43 08:28 08:58 09:28 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:10 15:40 16:10 16:40 17:25 18:10 18:40 19:13 19:43 20:28 21:13 22:13 23:07 00:22

Myślenice IV Myślenice Dąbrowskiego (NŻ) 06:29 07:15 07:45 08:30 09:00 09:30 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:12 15:42 16:12 16:42 17:27 18:12 18:42 19:15 19:45 20:30 21:15 22:15 23:09 00:24

Myślenice IV Myślenice ul. Pardyaka /blok nr 18/ (NŻ) 06:31 07:17 07:47 08:32 09:02 09:32 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:14 15:44 16:14 16:44 17:29 18:14 18:44 19:17 19:47 20:32 21:17 22:17 23:11 00:26

Myślenice IV Myślenice Słowackiego Carrefour (NŻ) 06:33 07:20 07:50 08:35 09:05 09:35 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:17 15:47 16:17 16:47 17:32 18:17 18:47 19:20 19:50 20:35 21:20 22:20 23:13 00:28

Myślenice IV Myślenice Dworzec Autobusowy 06:34 07:21 07:51 08:36 09:06 09:36 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:18 15:48 16:18 16:48 17:33 18:18 18:48 19:21 19:51 20:36 21:21 22:21 23:14 00:29

- - 08:05 - - - - 11:35 - - - 15:35 - - - - 18:35 - - - - - - - -

g
m

(NŻ)

- nie kursuje w dniu 24.XII

- nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

- przystanek na żądanie

Kraków – Libertów – Gaj – Mogilany – Głogoczów – Krzyszkowice – Jawornik – Myślenice

Odjazd autobusu linii A11 do Mszany Dolnej

Stanowisko odjazdu z MDA

A1 "Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

Od poniedziałku do piątku oprócz świąt

LEGENDA:

Rozkład jazdy ważny od 1 września 2024

Termin kursowania

Wszystkie kursy odjeżdżają ze stanowiska G13 na górnej płycie dworca



Miejscowość Strefa Przystanek x x x

Kraków I Kraków MDA ul. Bosacka 05:35 07:00 08:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00 20:30 22:15 23:30 07:00 08:30 10:00 11:30 13:00 14:30 16:00 17:30 19:00 20:30 22:15

Kraków I Kraków Radio Kraków 02 (NŻ) 05:41 07:06 08:37 10:07 11:37 13:07 14:37 16:07 17:37 19:07 20:37 22:21 23:36 07:06 08:36 10:07 11:37 13:07 14:37 16:07 17:37 19:07 20:37 22:21

Kraków I Kraków Plac Inwalidów 04 (NŻ) 05:42 07:07 08:38 10:08 11:38 13:08 14:38 16:08 17:38 19:08 20:38 22:22 23:37 07:07 08:37 10:08 11:38 13:08 14:38 16:08 17:38 19:08 20:38 22:22

Kraków I Kraków AGH/UR 02 (NŻ) 05:43 07:08 08:40 10:10 11:40 13:10 14:40 16:10 17:40 19:10 20:40 22:23 23:38 07:08 08:38 10:10 11:40 13:10 14:40 16:10 17:40 19:10 20:40 22:23

Kraków I Kraków Muzeum Narodowe 04 (NŻ) 05:44 07:09 08:42 10:12 11:42 13:12 14:42 16:12 17:42 19:12 20:42 22:24 23:39 07:09 08:39 10:12 11:42 13:12 14:42 16:12 17:42 19:12 20:42 22:24

Kraków I Kraków Jubilat 04 (NŻ) 05:45 07:10 08:43 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43 19:13 20:43 22:25 23:40 07:10 08:40 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43 19:13 20:43 22:25

Kraków I Kraków Konopnickiej 01 (NŻ) 05:46 07:11 08:44 10:14 11:44 13:14 14:44 16:14 17:44 19:14 20:44 22:26 23:41 07:11 08:41 10:14 11:44 13:14 14:44 16:14 17:44 19:14 20:44 22:26

Kraków I Kraków Rondo Grunwaldzkie 03 (NŻ) 05:47 07:12 08:46 10:16 11:46 13:16 14:46 16:16 17:46 19:16 20:46 22:27 23:42 07:12 08:42 10:16 11:46 13:16 14:46 16:16 17:46 19:16 20:46 22:27

Kraków I Kraków Ludwinów 01 (NŻ) 05:48 07:13 08:47 10:17 11:47 13:17 14:47 16:17 17:47 19:17 20:47 22:28 23:43 07:13 08:43 10:17 11:47 13:17 14:47 16:17 17:47 19:17 20:47 22:28

Kraków I Kraków Rondo Matecznego 05 (NŻ) 05:50 07:15 08:50 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50 19:20 20:50 22:30 23:45 07:15 08:45 10:20 11:50 13:20 14:50 16:20 17:50 19:20 20:50 22:30

Kraków I Kraków Łagiewniki 11 (NŻ) 05:53 07:18 08:53 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53 19:23 20:53 22:33 23:48 07:18 08:48 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53 19:23 20:53 22:33

Kraków I Kraków Łagiewniki SKA 09 (NŻ) 05:55 07:20 08:55 10:25 11:55 13:25 14:55 16:25 17:55 19:25 20:55 22:35 23:50 07:20 08:50 10:25 11:55 13:25 14:55 16:25 17:55 19:25 20:55 22:35

Kraków I Kraków Borek Fałęcki 03 (NŻ) 05:57 07:22 08:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58 19:28 20:58 22:37 23:52 07:22 08:52 10:28 11:58 13:28 14:58 16:28 17:58 19:28 20:58 22:37

Kraków I Kraków Góra Borkowska 03 (NŻ) 05:58 07:23 08:59 10:29 11:59 13:29 14:59 16:29 17:59 19:29 20:59 22:38 23:53 07:23 08:53 10:29 11:59 13:29 14:59 16:29 17:59 19:29 20:59 22:38

Kraków I Kraków Judyma 01 (NŻ) 05:59 07:24 09:00 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00 19:30 21:00 22:39 23:54 07:24 08:54 10:30 12:00 13:30 15:00 16:30 18:00 19:30 21:00 22:39

Kraków I Kraków Kąpielowa 01 (NŻ) 06:00 07:25 09:01 10:31 12:01 13:31 15:01 16:31 18:01 19:31 21:01 22:40 23:55 07:25 08:55 10:31 12:01 13:31 15:01 16:31 18:01 19:31 21:01 22:40

Kraków I Kraków Opatkowice Wiadukt 01 (NŻ) 06:01 07:26 09:02 10:32 12:02 13:32 15:02 16:32 18:02 19:32 21:02 22:41 23:56 07:26 08:56 10:32 12:02 13:32 15:02 16:32 18:02 19:32 21:02 22:41

Kraków I Kraków Opatkowice 01 (NŻ) 06:02 07:27 09:03 10:33 12:03 13:33 15:03 16:33 18:03 19:33 21:03 22:42 23:57 07:27 08:57 10:33 12:03 13:33 15:03 16:33 18:03 19:33 21:03 22:42

Kraków I Kraków Ważewskiego 01 (NŻ) 06:03 07:28 09:04 10:34 12:04 13:34 15:04 16:34 18:04 19:34 21:04 22:43 23:58 07:28 08:58 10:34 12:04 13:34 15:04 16:34 18:04 19:34 21:04 22:43

Libertów II Libertów Góra Libertowska (NŻ) 06:05 07:30 09:06 10:36 12:06 13:36 15:06 16:36 18:06 19:36 21:06 22:45 00:00 07:30 09:00 10:36 12:06 13:36 15:06 16:36 18:06 19:36 21:06 22:45

Gaj II Gaj Szkoła (NŻ) 06:07 07:32 09:08 10:38 12:08 13:38 15:08 16:38 18:08 19:38 21:08 22:47 00:02 07:32 09:02 10:38 12:08 13:38 15:08 16:38 18:08 19:38 21:08 22:47

Gaj II Gaj Zadziele (NŻ) 06:08 07:33 09:09 10:39 12:09 13:39 15:09 16:39 18:09 19:39 21:09 22:48 00:03 07:33 09:03 10:39 12:09 13:39 15:09 16:39 18:09 19:39 21:09 22:48

Mogilany II Mogilany Rynek (NŻ) 06:10 07:35 09:11 10:41 12:11 13:41 15:11 16:41 18:11 19:41 21:11 22:50 00:05 07:35 09:05 10:41 12:11 13:41 15:11 16:41 18:11 19:41 21:11 22:50

Mogilany II Mogilany Cicha (NŻ) 06:11 07:36 09:12 10:42 12:12 13:42 15:12 16:42 18:12 19:42 21:12 22:51 00:06 07:36 09:06 10:42 12:12 13:42 15:12 16:42 18:12 19:42 21:12 22:51

Mogilany II Mogilany Włosań (NŻ) 06:13 07:38 09:14 10:44 12:14 13:44 15:14 16:44 18:14 19:44 21:14 22:53 00:08 07:38 09:08 10:44 12:14 13:44 15:14 16:44 18:14 19:44 21:14 22:53

Głogoczów IV Głogoczów "Podlesie" (NŻ) 06:15 07:40 09:16 10:46 12:16 13:46 15:16 16:46 18:16 19:46 21:16 22:55 00:10 07:40 09:10 10:46 12:16 13:46 15:16 16:46 18:16 19:46 21:16 22:55

Głogoczów IV Głogoczów "Dwór" (NŻ) 06:17 07:42 09:18 10:48 12:18 13:48 15:18 16:48 18:18 19:48 21:18 22:57 00:12 07:42 09:12 10:48 12:18 13:48 15:18 16:48 18:18 19:48 21:18 22:57

Głogoczów IV Głogoczów (NŻ) 06:18 07:43 09:19 10:49 12:19 13:49 15:19 16:49 18:19 19:49 21:19 22:58 00:13 07:43 09:13 10:49 12:19 13:49 15:19 16:49 18:19 19:49 21:19 22:58

Głogoczów IV Głogoczów "Bęczarka" (NŻ) 06:20 07:45 09:21 10:51 12:21 13:51 15:21 16:51 18:21 19:51 21:21 23:00 00:15 07:45 09:15 10:51 12:21 13:51 15:21 16:51 18:21 19:51 21:21 23:00

Krzyszkowice IV Krzyszkowice Zakopianka (NŻ) 06:22 07:47 09:23 10:53 12:23 13:53 15:23 16:53 18:23 19:53 21:23 23:02 00:17 07:47 09:17 10:53 12:23 13:53 15:23 16:53 18:23 19:53 21:23 23:02

Jawornik IV Jawornik "Syberia" (NŻ) 06:24 07:49 09:25 10:55 12:25 13:55 15:25 16:55 18:25 19:55 21:25 23:04 00:19 07:49 09:19 10:55 12:25 13:55 15:25 16:55 18:25 19:55 21:25 23:04

Jawornik IV Jawornik (NŻ) 06:25 07:50 09:26 10:56 12:26 13:56 15:26 16:56 18:26 19:56 21:26 23:05 00:20 07:50 09:20 10:56 12:26 13:56 15:26 16:56 18:26 19:56 21:26 23:05

Jawornik IV Jawornik "kładka dla pieszych" (NŻ) 06:26 07:51 09:27 10:57 12:27 13:57 15:27 16:57 18:27 19:57 21:27 23:06 00:21 07:51 09:21 10:57 12:27 13:57 15:27 16:57 18:27 19:57 21:27 23:06

Myślenice IV Myślenice "Tarnówka" (NŻ) 06:27 07:52 09:28 10:58 12:28 13:58 15:28 16:58 18:28 19:58 21:28 23:07 00:22 07:52 09:22 10:58 12:28 13:58 15:28 16:58 18:28 19:58 21:28 23:07

Myślenice IV Myślenice Dąbrowskiego (NŻ) 06:29 07:54 09:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30 20:00 21:30 23:09 00:24 07:54 09:24 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30 20:00 21:30 23:09

Myślenice IV Myślenice ul. Pardyaka /blok nr 18/ (NŻ) 06:31 07:56 09:32 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02 18:32 20:02 21:32 23:11 00:26 07:56 09:26 11:02 12:32 14:02 15:32 17:02 18:32 20:02 21:32 23:11

Myślenice IV Myślenice Słowackiego Carrefour (NŻ) 06:33 07:58 09:35 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05 18:35 20:05 21:35 23:13 00:28 07:58 09:28 11:05 12:35 14:05 15:35 17:05 18:35 20:05 21:35 23:13

Myślenice IV Myślenice Dworzec Autobusowy 06:34 07:59 09:36 11:06 12:36 14:06 15:36 17:06 18:36 20:06 21:36 23:14 00:29 07:59 09:29 11:06 12:36 14:06 15:36 17:06 18:36 20:06 21:36 23:14

- 08:20 - - - - 15:50 - 18:50 - - - - 08:20 - - - - 15:50 - - - - -

(NŻ)
a
b
x

LEGENDA:
- przystanek na żądanie

- nie kursuje w dniu 24.XII

- nie kursuje w dniach 24 i 31.XII

- nie kursuje w dniu 1.I

Odjazd autobusu linii A11 do Mszany Dolnej

Rozkład jazdy ważny od 1 września 2024

Wszystkie kursy odjeżdżają ze stanowiska G13 na górnej płycie dworca

A1
Kraków – Libertów – Gaj – Mogilany – Głogoczów – Krzyszkowice – Jawornik – Myślenice

Termin kursowania
W soboty

"Koleje Małopolskie" sp. z o.o.
ul. Wodna 2

30-556 Kraków

W niedziele i święta

Stanowisko odjazdu z MDA


